
UCHWAŁA NR XCV/895/01

Rady Miasta Krakowa

z dnia 19 grudnia 2001 r.

w sprawie umowy o współpracy Miasta Mediolanu w Republice Włoskiej
i Miasta Krakowa w Rzeczypospolitej Polskiej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106
poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr 113
poz. 734, Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126, z 2000 r. Nr 26 poz.
306, Nr 48 poz. 552, Nr 62 poz. 718, Nr 88 poz. 985, Nr 91 poz. 1009, Nr 95 poz. 1041, z
2001 r. Nr 45 poz. 497, Nr 89 poz. 971/ w związku z § 1 ust. 2 uchwały Nr VI/47/90 Rady
Miasta Krakowa z dnia 8 września 1990 r. w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta
Krakowa upoważnienia w zakresie współpracy międzynarodowej oraz przystąpienia do
organizacji międzynarodowych, Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się Umowę o współpracy Miasta Mediolanu w Republice Włoskiej i Miasta

Krakowa w Rzeczypospolitej Polskiej w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały,
podpisaną dnia 9 lipca 2001 roku w Mediolanie przez Prezydenta Miasta Krakowa i Syndyka
Miasta Mediolanu.

§ 2.
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


